

金 銭 出 納 簿

(1)

令和 5 年 月 日		項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
6	1	交付金	令和5年度交付金(5月～9月分)	400,000		400,000
6	5	事務費	フラットファイル代		1,089	398,911
6	5	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 5月分)		2,750	396,161
6	7	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,890	394,271
6	13	事務費	コピー用紙代		2,420	391,851
6	19	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,510	386,341
6	26	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 6月分)		2,750	383,591
			6 月計	400,000	16,409	
			累 計	400,000	16,409	383,591
7	24	事務費	宛名ラベルシール代		4,806	378,785
7	25	広報費	市議会だより 印刷代		30,580	348,205
7	25	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 7月分)		2,750	345,455
7	30	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		60,298	285,157
7	31	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		10,220	274,937
7	31	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		71,832	203,105
			7 月計	0	180,486	
			累 計	400,000	196,895	203,105
8	3	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,710	197,395
8	9	事務費	プリンターインクカートリッジ代		7,817	189,578
8	25	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 8月分)		2,750	186,828
			8 月計	0	16,277	
			累 計	400,000	213,172	186,828
9	25	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 9月分)		2,750	184,078
9	26	事務費	プリンターインクカートリッジ代		3,550	180,528
			9 月計	0	6,300	
			累 計	400,000	219,472	180,528

金 錢 出 納 簿

(2)

令和 5 年 月 日		項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
		前頁繰越		400,000	219,472	180,528
10	13+4	交付金	令和5年度(下半期)交付金	480,000		660,528
10	25	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 10 月分)		2,750	657,778
10	25	広報費	市議会だより 印刷代		49,500	608,278
10	30	広報費	市議会だより 郵送用封筒印刷代		48,840	559,438
10	30	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,960	557,478
10	30	事務費	宛名ラベルシール代		5,340	552,138
			10 月計	480,000	108,390	
			累 計	880,000	327,862	552,138
11	6	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		45,479	506,659
11	6	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		40,953	465,706
11	6	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		10,147	455,559
11	9	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		16,936	438,623
11	9	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		25,185	413,438
11	27	資料購入費	日本教育新聞購読料(23年 11 月分)		2,750	410,688
			11 月計	0	141,450	
			累 計	880,000	469,312	410,688
12	23	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,710	404,978
12	25	資料購入費	日本教育新聞購読料(22年 12 月分)		2,750	402,228
			12 月計	0	8,460	
			累 計	880,000	477,772	402,228

金 銭 出 納 簿

(3)

令和 6 年 月 日		項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
		前頁繰越		880,000	477,772	402,228
1	8	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,260	400,968
1	9	広報費	市議会だより 印刷代		31,900	369,068
1	19	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		70,445	298,623
1	19	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		10,001	288,622
1	19	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		58,035	230,587
1	22	事務費	プリンターインクカートリッジ代		5,510	225,077
1	25	資料購入費	日本教育新聞購読料(24年 1 月分)		2,750	222,327
			1 月計	0	179,901	
			累 計	880,000	657,673	222,327
2	22	事務費	コピー用紙代		2,530	219,797
2	26	資料購入費	日本教育新聞購読料(24年 2 月分)		2,750	217,047
			2 月計		5,280	
			累 計	880,000	662,953	217,047
3	25	資料購入費	日本教育新聞購読料(24年 3 月分)		2,750	214,297
3	26	広報費	市議会だより 郵送用封筒印刷代		43,450	170,847
3	27	事務費	プリンターインクカートリッジ代		7,684	163,163
3	28	事務費	宛名ラベルシール代		4,840	158,323
			3 月計		58,724	
			累 計	880,000	721,677	158,323